He anarchon.

virtutis dependit. Qui merito suar uoluntatum in cogitate  
 ratione operationis impleuit. ut ecce quis non erant ee  
 facti tam uelociter. ut neq; uoluntatis operatio in presen-  
 teret. nec operatio uoluntatis; Mirans opus. quis  
 operatore qui principium tanto operi dedit. quicquam  
 cito fecit. sibi dicit factam dicit. Quicquid fecit celum &  
 terram. Audisti auctore dubitare non debet; Hic est  
 in quo bene dicit melchisedech. habraam multorum gentium  
 patrem dicit; Benedictus abraham deo summo qui fecit caelum  
 & terram; Et creditur habraham dicit credidit sum cum qui fecit  
 celum & terram; Uides quia hoc non homo in uisum sed dicit eod-  
 nuntia aut; De enim melchisedech. qui est pacis & ius-  
 ticiae nec in tantum dicitur nec finem habet. Non mirum  
 ergo fides quae sit in tanto intuitu omnibus dedit ut quae  
 non erant ee in capere. Non mirum fides quia omnia  
 uirtutes sua coram & in conprehensibili maiestate  
 uniuersae complentur. Fecit haec quae uidentur. Cum  
 & iam illa fecerit quae non uidentur. Inuisibilia autem hic  
 quae uidentur tempore etiam si ne adhaerent quae non uidentur.  
 Quis dubitet quod dicit haec fecerit quae propheta locutus  
 ait. Quis inuisus est manu aquae & celum pedibus & iam  
 uisum terram clausa manu. Quis fecit mater inle-  
 brice & ruper in steretra. & in honora in iugo. Quis cogno-  
 uit sensum domini aut quis consilia eius. fuit. ut quis in terris  
 domini. De quo & iam alibi legi mus. qui a terribili circuitu  
 terrae. & terra ut in nihilum fecit. Et in hinc ait. Qui  
 quoniam fecit caelum & terra peribunt terra & desub caelo

si magis  
 si ab eo  
 bene omni  
 in se  
 e sine  
 etc.

in sum

h potiora est quis negat Cum ea quae uidentur

isto; Dñs quifecit terram in uirtute sue & cor nre orbem  
 in seipibz sue. & in sua prudentia & in die celi & in uirtute  
 non cequit in celo. Et cecidit in seipso est homo abstracta  
 sue. Quibus corruptibilia sequitur mundi. & in seipso  
 Quod diuina possit necesse comprehendere ubi dicitur quomo  
 do non fecit terram ubi dicitur disputatio nisi a terra. Cum ergo  
 tot oculis audiat quibus testatur dñs quod fecit  
 mundum. Nihil dum in principio eē credere. Quia qua  
 si spora mundus esse dicitur. ut in principio dñs nullam ui  
 dicitur & stare. Et cum in tonat quasi in circuitu omnia  
 como abitur. Ut unde incipiat ubi desinat non facile con  
 phendat. Quia circuitus in principio sorsu colligere impossibi  
 le habetur. Neq; enim spora potest in uirtute reponere. ut unde  
 coepit globus. longi at ubi desinat in seipso lantice defecio;  
 Neq; utro supse non comprehendat id circuitu non coepit. aut nequa  
 qua desinat supse circuitu uelatorum ut grafi o ducar  
 at dñro & in seipso. ubi coepit <sup>unde</sup> ubi desinat <sup>aut</sup> in uirtute  
 terposito non facile ut oculis colligit at in seipso reponit.  
 Et non desinat se & desinat se. & in seipso testatur. Na  
 et in seipso sub se fugit. ubi dicitur non subruit. Quis  
 autem in uirtute habet. & in seipso habet. Et quibus finit  
 dicitur in uirtute dicitur constat. In dñm autem in uirtute  
 tu rumpit sed uirtute deo & in uirtute gelio suo dicitur; Pro  
 tertium si guree huius mundi. Et celum & terra pręstibunt.  
 & in seipso; Ecce ego uobis cum sum usq; ad consumationem  
 seculi. Quomodo ergo coadunat deo mundum adstruit  
 & creator omniū seruat atq; equalibz eē disputant.